
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 125 lì 23-03-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

dell'Atto di liquidazione del Responsabile Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 7 del 23-03-2018

Oggetto: Liquidazione fattura n. 20 del 03-01-2018 per la fornitura, tramite MEPA, di n.
3 personal computer completi di monitor per l'Area Economico-Finanziaria.
Ditta Virtual Logic s.r.l.  CIG: Z032114F5F0.

Il Responsabile di Area

Premesso che con determinazione settoriale n. 279 del 15.12.2017  è stata affidata alla ditta Virtual  Logic
s.r.l., con sede in Verona, via Ermolao Barbaro 14, P.IVA 03878640238, la fornitura, tramite MEPA, di n. 3
personal computer completi di monitor per l’Area Economico - Finanziaria e Tributaria, per un  importo di
euro 2.492,71, iva compresa;

Vista la fattura n. 20 del 03/01/2018 dell' importo di € 2.492,71,  iva compresa, acquisita al protocollo al n.
516 dell' 11/01/2018, presentata dalla citata ditta e relativa alla fornitura di  cui sopra;

Preso atto della regolarità della fornitura del servizio e della rispondenza dello stesso ai requisiti di cui alle
condizioni pattuite;

Ritenuto che nulla osti alla liquidazione della citata fattura;

Preso atto che risultano assolti gli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari e quelli relativi alla
regolarità contributiva (DURC);

Preso atto altresì che per la fornitura di cui in oggetto è stato assegnato il seguente numero di  CIG:
Z032114F5F0;

Visto lo Statuto comunale;

Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

Di liquidare la fattura n. 20 del  03-01-2018 dell' importo di €  2.492,71 presentata dalla ditta  Virtual Logic
s.r.l., con sede  in Verona, via Ermolao Barbaro 14, P.IVA 03878640238, relativa alla fornitura di cui nelle
premesse;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 125 lì 23-03-2018

Di pagare in favore della citata ditta Virtual Logic s.r.l. la somma di € 2.043,21 pari all’imponibile della
fattura di che trattasi, con accredito sul conto corrente bancario dedicato nella stessa indicato ;

Di pagare in favore dello Stato l’importo di € 449,50, pari all’IVA calcolata sulla fattura sopracitata fattura,
secondo le modalità di cui alla L. n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione;

Di imputare la somma complessiva  di € 2.492,71, IVA compresa , al cap. 13690 Missione 1 Programma 3
Titolo 2 del Bilancio di Previsione 2018/2020, esercizio 2018 RR.PP. (imp. 356/2017) ;

                                                                                          DISPONE

Di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo
pretorio on line.

     Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria e Tributaria

                                                                                                                          (dott.ssa Annamaria Costa)


